平成２６年３月４日

各   位
会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 俊 昭

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越  誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

人事異動に関するお知らせ

当社では、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動［平成２６年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

事業推進本部機材・購買部長 三 浦 広 宜
事業推進本部機材・購買部
購買グループリーダー

事業推進本部東京支店事務管理部長 中 村  誠 事業推進本部東京支店専任部長

事業推進本部東京支店営業部長 藤 川 智 生 事業推進本部東京支店専任部長

事業推進本部東京支店工事部長 安 藤 博 昭
事業推進本部東京支店
東京東営業所長

北海道支店工事部長
兼工務課長兼安全環境品質課長

柳 田 英 明
北海道支店工事部
工務課長兼安全環境品質課長

東北支店工事部長 瀬 戸 山  武 事業推進本部東京支店専任部長

名古屋支店事務管理部長 江 藤 研 一
管理本部総務人事部
人事グループリーダー

以 上